Приложение № 2
к Порядку разработки, утверждения и
контроля за реализацией 
муниципальных целевых программ
в МО Путиловское сельское поселение
Отчет по реализации мероприятий 
муниципальной программы
«Безопасность и защита населения на территории МО Путиловское 
сельское поселение »
за   2020 год

	Наименование мероприятия (объекта)
	Сроки исполнения (финансирования)
	Планируемые объемы финансирования
(тыс.руб. в действующих ценах года реализации программы)
	Исполнено

	Распорядитель (получатель) бюджетных средств

	
	
	всего
	В том числе
	сумма
	Целевые показатели
	

	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.Подпрограмма   «ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ»

	Содержание и обслуживание пожарных водоемов
	в течении года
	17,9
	
	
	17,9
	
	0,0
	7ПВ
	администрация


	Обучение пожарному минимуму
	в течении года
	0,0
	
	
	0,0
	
	0,0
	6 чел.
	администрация


	Опашка населенных пунктов
	в течении года
	17,0
	
	
	17,0
	
	17,0
	
	

	Постановка на учет и прохождение техосмотра прицепа пожарного и противопожарного комплекса
	в течении года
	0,8
	
	
	0,8
	
	0,0
	1 противопожарный комплекс
1 прицеп
	администрация

	2.Подпрограмма «ЗАЩИТА НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИИОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ»

	Услуги по
энтомологическому обследованию и акарицидной
обработке мест захоронений, памятников ВОВ, мест отведенных 
для гуляния и детских площадок от
клещей
	в течении года
	19,5
	
	
	19,5
	
	19,5
	3 га
	администрация

	Переданы полномочия району по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб
	в течении года
	9,0
	
	
	9,0
	
	9,0
	1 соглашение
	администрация



[bookmark: _GoBack]
	3.Подпрограмма «ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ ЭКСТРЕМИЗМУ, ПРОФИЛАКТИКА ТЕРРОРИЗМА»

	Информирование населения по вопросам противодействия  терроризму,  предупреждение террористических актов  на официальном сайте


	в течении года
	0,0
	
	
	0,0
	
	0,0
	1,5 тыс. чел.
	администрация


	Ликвидация последствий проявлений терроризма
	в течении года
	12,0
	
	
	12,0
	
	0,0
	1,0 тыс. чел.
	администрация


	4.Подпрограмма «БЕЗОПАСНОСТИ НА ВОДНЫХ ОБЪЕКТАХ»

	Информирование населения о складывающемся состоянии водоемов, мерах безопасности при купании, ловле рыбы
	в течении года
	0,0
	
	
	0,0
	
	0,0
	1,5 тыс, чел
	администрация

	Организация разъяснительной работы с населением по мерам безопасности и предупреждению несчастных случаев на водных объектах в зимний период
	в течении года
	0,0
	
	
	0,0
	
	0,0
	1,5 тыс. чел.
	администрация



